
 

 

Uchwała nr XIII/79/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 4 sierpnia 2022 r.        
 

 
w sprawie: zatwierdzenia listy delegatów ds. bezpieczeństwa Wielkopolskiego ZPN na sezon 

2022/2023.  

 
 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Przewodniczącego Wydziału Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich 

Wielkopolskiego ZPN zatwierdza się następujące osoby na delegatów ds. bezpieczeństwa 

Wielkopolskiego ZPN na sezon 2022/2023: 

 
1/ Rafał Kniecicki; 
2/ Grzegorz Grocki; 
3/ Piotr Kiciński; 
4/ Kaja Szymańska; 
5/ Piotr Jurga; 
6/ Marek Grochowski; 
7/ Przemysław Kozieł.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wydziału Bezpieczeństwa na Obiektach 

Piłkarskich Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


